
 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА 

ГІМНАЗІЯ» 

 

                                                  НАКАЗ 

 

31.08.2023                            с.Весняне                           № 13-о 

Про внесення змін до  

психолого-педагогічної команди 

супроводу дітей з особливими 

освітніми потребами 

  

            На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 08.06.2018 

№ 609 «Про затвердження Примірного положення про команду психолого-

педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми потребами в закладі 

загальної середньої та дошкільної освіти»,постанови  Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у 

закладах загальної середньої освіти» від 15 вересня 2021 р. № 957. 

  

НАКАЗУЮ: 

  

І. Внести зміни до команди психолого-педагогічного супроводу учениці 8 

класу, дитини  з особливими освітніми потребами, яка здобуває освіту в 

умовах інклюзивного навчання у такому складі: 

1. ХОЛОДНИЦЬКА Катерина Сергіївна – фахівець (консультант) ІРЦ, 

член команди психолого-педагогічного супроводу 

2. СІКІДІНА Наталія Сергіївна – ЗДНВР, голова команди психолого-

педагогічного супроводу 

3. БІГУНЕЦЬ Людмила Іванівна – асистент вчителя, секретар команди 

психолого-педагогічного супроводу 

4. ГЛЮЗА Світлана Василівна – вчитель початкових класів,член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

5. ВОЯТ Ірина Олександрівна – вчитель англійської мови, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

6. ДЕМЕДЮК Надія Василівна-, вчитель математики, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

7. БУЗИНСЬКИЙ Микола Леонідович – батько, член команди психолого-

педагогічного супроводу 

8. НЕСТЕРУК Василь Анатолійович – читель тудового навчання, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

9. ФЕДОРЧУК Аліна Василівна - вчитель основ здоров’я , член команди 

психолого-педагогічного супроводу 



10. ДЕХТЯРЧУК Наталія Миколаївна – вчитель української мови та 

літератури, член команди психолого-педагогічного супроводу 

11. ГОРДІЙЧУК Оксана Миколаївна – вчитель біології, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

12. БОРИСЮК Марія Борисівна – вчитель зарубіжної літератури, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

13. МЕЛЬНЧУК Наталія Анатоліївна – вчитель корекційно-розвиткових  

занять, член команди психолого-педагогічного супроводу 

14. БОРИСЮК Павло Васильович – вчитель німецької мови, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

15. ЗІНЬКЕВИЧ Олексій Борисович – кл.керівник, вчитель історії, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

 

ІІ. Внести зміни до команди психолого-педагогічного супроводу ученя 9 

класу, дитини  з особливими освітніми потребами, який здобуває освіту в 

умовах інклюзивного навчання у такому складі: 

1. ХОЛОДНИЦЬКА Катерина Сергіївна – фахівець (консультант) ІРЦ, 

член команди психолого-педагогічного супроводу 

2. СІКІДІНА Наталія Сергіївна – ЗДНВР, голова команди психолого-

педагогічного супроводу 

3. ДЕХТЯРЧУК Оксана Анатоліївна – асистент вчителя, секретар команди 

психолого-педагогічного супроводу 

4. ГЛЮЗА Світлана Василівна – вчитель початкових класів,член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

5. ВОЯТ Ірина Олександрівна – вчитель англійської мови, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

6. ОЛЬШЕВСЬКА Аліса Андріївна – мати, член команди психолого-

педагогічного супроводу 

7. НЕСТЕРУК Василь Анатолійович – читель тудового навчання, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

8. ФЕДОРЧУК Аліна Василівна - вчитель основ здоров’я , член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

9. ДЕХТЯРЧУК Наталія Миколаївна – образотворчого мистецтва, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

10. ГОРДІЙЧУК Оксана Миколаївна – вчитель біології, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

11. БОРИСЮК Марія Борисівна – вчитель зарубіжної літератури, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

12. БОРИСЮК Павло Васильович – вчитель німецької мови, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

13. ГЛЮЗА Ірина Миколаївна – вчитель інформатики, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

14.  ЗІНЬКЕВИЧ Олексій Борисович – вчитель історії, член команди 

психолого-педагогічного супроводу. 

І. Внести зміни до команди психолого-педагогічного супроводу ученя 6 класу, 

дитини  з особливими освітніми потребами, яка здобуває освіту в умовах 

інклюзивного навчання у такому складі: 



1. ХОЛОДНИЦЬКА Катерина Сергіївна – фахівець (консультант) ІРЦ, 

член команди психолого-педагогічного супроводу 

2. СІКІДІНА Наталія Сергіївна – ЗДНВР, голова команди психолого-

педагогічного супроводу 

3. МЕЛЬНИЧУК Наталія Анатоліївна – асистент вчителя, секретар 

команди психолого-педагогічного супроводу 

4. ГЛЮЗА Світлана Василівна – вчитель початкових класів,член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

5. ВОЯТ Ірина Олександрівна – вчитель англійської мови, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

6. ДЕМЕДЮК Надія Василівна-, вчитель математики, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

7. ЧАБАЛЕЦЬ Тетяна Миколаївна – мати, член команди психолого-

педагогічного супроводу 

8. НЕСТЕРУК Василь Анатолійович – читель тудового навчання, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

9. ФЕДОРЧУК Аліна Василівна - вчитель основ здоров’я , член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

10. ДЕХТЯРЧУК Наталія Миколаївна – вчитель української мови та 

літератури, член команди психолого-педагогічного супроводу 

11. БОРИСЮК Марія Борисівна – вчитель зарубіжної літератури, член 

команди психолого-педагогічного супроводу 

12. ГЛЮЗА Ірина Миколаївна – вчитель інформатики,член команди 

супроводу 

13. БОРИСЮК Павло Васильович – вчитель німецької мови, член команди 

психолого-педагогічного супроводу 

14. КОВАЛЬЧУК Володимир Гаврилович – вчитель фізкультури,член 

команди психолого-педагогічного супроводу.  

 

ІІІ. Контроль за виконання  наказу покласти на ЗДНВР СІКІДІНУ Наталію 

Сергіївну. 

 

 

 

Директор гімназії                                           Павло БОРИСЮК 

 

 

 

З наказом ознайомлена                                   Наталія СІКІДІНА 


